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WYJASNIENIE TRESCI SWZ

W zwigzku ze zwréceniem sie Wykonawcéw do Zamawiajgcego o wyjasnienie SWZ, dziatajgc w trybie art.
284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zaméwien Publicznych (dalej zwana ustawa
Pzp), Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytars wraz z wyjasnieniami:

Pytania- zestaw IV z dnia 14.08.2021 r.

Pytanie 1

Prosze o okreslenie z jakiego materiatu majg by¢ wykonane kanaty deszczowe dla érednic 800mm i 1000
mm? W S5T D.03.02.01 punkt 5.5 mowa jest o rurach PP natomiast w punkcie 1.3 oraz w kosztorysie
ofertowym w pozycjach 57 i 58 mowa jest o rurach z PE? Czy Zamawiajacy zezwala na zastosowanie
jednego z dwdch powyiszych materiatow jako réwnowaznych? Jakie wykonanie kanatu nalezy przyjac do
kalkulacji wobec rozbieznosci w opisie przedmiotu zamdéwienia?

Odpowiedz 1.

Kanaty deszczowe dla $rednic ®800 i ©1000 nalezy wykonac z rur PEHD zgodnie z ST D03.02.01 pkt 1.3
opisujagcym parametry kanatéw deszczowych PEHD (m.in. $rednice zew. i wew.), zgodnie z opisami
przedstawionymi na profilach podtuznych kanalizacji deszczowej oraz zgodnie z poz. 57, 58 kosztorysu
ofertowego.

Pytanie 2

W kosztorysie ofertowym w pozycji 62 przewidziano montaz studni betonowej fi 1000mm o gtebokosci
do 5m, z ilosci studni i ich rozmieszczenia na kanale wynika , 7e jest to pozycja dla studni D15, ktdra na
profilu kanalizacji deszczowej opisana jest jako studnia fiZ500mm. W SST D03.02.01 w punkcie 2.2 oraz
5.5.3 opisane sq jedynie studnie betonowe. Jakie wykonanie studni nalezy przyja¢ do kalkulacji wobec
rozbieznosci w opisie przedmiotu zamdwienia?

Odpowiedz 2.

Studnig D15 nalezy wykonac z PEHD zgodnie z opisem z Rys. 2.1 profil podtuiny kanalizacji deszczowe i

wykonaniem zgodnym z zataczonym schematem studni Rys. 9.
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W SST D03.02.01 w punkcie 1.3 jest wypisany podpunkt:

ebudowa studni kanalizacyjnej systemowej @ 1650/1500mm PEHD

Pytanie 3

Studnie od D1 do D14 sg opisane na profilach kanalizacji deszczowej jako fi 1000 mm wykonane z PEHD,
natomiast w pozycji 61 kosztorysu ofertowego w, ktdrej opisana jest odpowiadajgca wskazanemu
zakresowi ilos¢ studni oraz w SST D03.02.01 w punkcie 2.2 oraz 5.5.3 opisane sg jedynie studnie
betonowe. Jakie wykonanie studni nalezy przyja¢ do kalkulacji wobec rozbieznosci w opisie przedmiotu
zamowienia?

Odpowiedz 3.

Studnie D1 do D14 nalezy wykona¢ z PEHD zgodnie z opisem z Rys. 2.1 profil podiuzny kanalizacji
deszczowej i wykonaniem zgodnym z zatgczonymi schematami studni ekscentrycznych kanalizacji
deszczowej Rys. 4 — 8.

W SST D03.02.01 w punkcie 1.3 jest wypisany podpunkt:

ebudowa studni kanalizacyjnej systemowe] ekscentrycznej $1110/1000mm PEHD

Pytanie 4

W zwigzku z zawarta w dokumentacji projektowej informacjg o posadowieniu kanatéw znacznie ponizej
zwierciadfa wdd gruntowych prosze o informacje w oparciu o jakie dokumenty bedzie nastepowato
rozliczenie za odwodnienie wykopéw? Czy Zamawiajgcy posiada wyniki obliczert na podstawie ktérych
przewidziano iloé¢ godzin pompowania wod z wykopow?

Odpowiedz 4.

Wykonawca musi samodzielnie oszacowac iloé¢ godzin pompowania wod z wykopow oraz wkalkulowac
je w odpowiednig pozycje kosztorysu.

Powyzsze wyjasnienia nie wymagajg dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
Wyjasnienia tresci SWZ, staja sie obowiazujgce dla wszystkich Wykonawcow ubiegajgcych sig o udzielenie
przedmiotowego zamoéwienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz

stronie internetowej Zamawiajacego w miejscu udostepnienia SWZ.
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